



نقل قول

گل محمدی خطاب به بازیکنان:

شل نکنید، یک جام دیگر می‌خواهیم

یحیی گل محمدی بعد از قهرمانی سرخ‌ها در لیگ برتر کاملاً احساسی شده و در اولین تمرین تیمش که روز یکشنبه برگزار شد جلسه طولانی مدتی را با بازیکنان و اعضای تیمش داشت و به قدرانی از آنها پرداخت.

روز گذشته سایت باشگاه پرسپولیس با انتشار بخشی از ویدیوی این جلسه، صحبت‌های سرمربی و برخی اعضای تیم را منتشر کرده است. گل محمدی در بخشی از این ویدیو این‌طور گفته است: هدف از جمع شدنمان این است که به تک‌تک‌تان تبریک بگویم، همه شما باعث افتخار ما و هواداران هستید. زحمت و سختی‌هایی در طول یک سال کشیدید که باید تشکر کنم، برای اینکه هیچ وقت تسلیم نشدید و تا آخرین لحظه جنگیدید. مزد آن را هم گرفتید. هوادار را شاد کردید و کارتان قیمت ندارد و ارزشمند است. کاری را کردید که ایجاد انگیزه برای مردم شد.

سرمربی پرسپولیس در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به انگیزه کسب جام قهرمانی حذفی گفت: این کار کمی نیست و کار بزرگی است. به تک‌تک‌تان افتخار می‌کنم. همه بچه‌هایی که اینجا هستند زحمت کشیدند. بیرون زمین آقای درویش و هیأت مدیره و همه کسانی که برای تیم زحمت کشیدند، تک تشکر می‌کنم. ان‌شاءالله پایان بهتری داشته باشیم. یک جام دیگر هم هست و فکر نکنید که جام دوم را نگرفتم مهم نیست و اصلاً این‌طور فکر نکنید. محکم و قوی باید جلو برویم و کارمان تمام شده است. اینجا جمع شدیم که از همه شما تشکر کنم و به افتخار شما دست می‌زنم.

در بخش دیگری از ویدیوی منتشر شده افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس هم در جمع اعضای تیم صحبت کرده و گفته است: من هم تشکر ویژه‌ای از همه شما دارم. این موقعیت با کنار هم قرار گرفتن تمام اعضا نتیجه داد. همه زحمت کشیدند از تدارکات، پزشکی و کادر فنی. یک چیز جالب بگویم این است که بعد از اینکه فرزندش را مدرسه می‌گذاشت، مستقیم در محل تمرین حضور می‌یافت تا کارهای تیم را دنبال کند. من با مربیان زیادی کار کردم اما ایشان واقعاً زحمت کشید و نتیجه‌ای که گرفتیم حاصل این زحمت و تلاش است. از هواداران هم بابت حمایتشان باید تشکر کنیم. روی خودم نیز فشار زیادی بود. دشمن زیاد داشتیم و نمی‌خواستیم این فشار به تیم بیاید. مخلص همه شما هم هستیم و همه شما عزیزان من هستید. همان‌طور که آقای گل محمدی گفتند یک جام دیگر هم داریم. لذت دبل قهرمانی شاید ندانید چقدر است. سال‌های آینده با افتخار می‌آیید می‌گویید در شرایطی که دشمن زیادی داشتیم و مشکلات زیاد بود دو جام گرفتیم. این چند روز تمرکز زیادی داشته باشید تا ان‌شاءالله یک جام دیگر هم به هواداران هدیه بدهیم.

امید عالیشاه کاپیتان اول پرسپولیس نیز این‌طور گفت: قبلاً هم گفتیم که قهرمانی با پیراهن پرسپولیس لذت دیگری دارد و امیدوارم در کنار هم جام حذفی را هم موفق عمل کنیم و یک قهرمانی دیگر هم کسب کنیم.



وحید امیری

همچنان کاپیتان

شماره ۱۹ دوند، سختکوش و خوش اخلاق پرسپولیس که در نیم فصل دوم و در بیشتر بازی‌ها به‌عنوان کاپیتان جلوتر از بقیه هم‌تیم‌هایش وارد میدان می‌شد احتمالاً امروز هم در غیاب کمال و عالیشاه کاپیتان خواهد بود. اگر امیری همان فرم بازی‌های آخر لیگ را در اکباتان ارائه دهد موتور پرسپولیس روشن خواهد شد و هوادار چاره‌ای جز تسلیم نخواهد داشت. امیری با وجود سن و سال بالایش یکی از سه بازیکن برتر پرسپولیس در دوندگی هم هست.



محمد محمدی

فقط ۱۵ میهمان از پرسپولیس

معاون باشگاه پرسپولیس اعلام کرد در کنار درویش و دیگر مدیران این باشگاه تلاش زیادی کرده تا زمینه حضور تماشاگر در بازی با هوادار مهیا شود اما شرایط به گونه‌ای بود که امکان تغییر محل بازی و حضور هواداران وجود نداشت. جالب اینکه محمدی تا سه روز قبل از بازی هم با حضور در استانداری این مسأله را پیگیری بود که به جایی نرسید. با اعلام محمدی باشگاه پرسپولیس برای بازی با هوادار درخواست ۱۰۰ بلیت به‌عنوان میهمان داده بود که با حضور فقط ۱۵ نفر موافقت شد.



لئاندرو پیرا

قرارداد دارد اما شاید جدا شود

مهاجم برزیلی پرسپولیس با کلی سر و صدا و روزمه نسبتاً قابل توجه در نقل و انتقالات زمستانی به این تیم پیوست اما عملکرد جالبی در نیم فصل گذشته نداشت. پیرا تنها یک گل در بازی با ملوان به ثمر رساند و البته با اخراجش مقابل سپاهان زمینه ساز شکست در آن بازی شش امتیازی شد. پیرا یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما باشگاه اعلام کرده اگر یحیی او را نخواهد قراردادش را فسخ خواهد کرد و این مهاجم باید جدا شود.

هوادار - پرسپولیس؛ سکوت و هیاهو در اکباتان
جام مهم‌تر از انتقام!

روزی که بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی قرعه کشی شد و پرسپولیس‌ها فهمیدند که باید با هوادار مصاف دهند، از این قرعه بشدت استقبال کردند چرا که فرصت انتقام برای آنها فراهم شده بود. این اتفاق البته درست بعد از آن باخت شش گل تیم هوادار به استقلال رخ داد که در جوامع هواداری پرسپولیس فضای مجازی سر و صدای زیادی به پا کرد و ساکت‌الهامی راه به استقلال می‌بودن و کوتاه آمدن مقابل قیپ سنتی قرمزها متهم کرد اما این هجمه هم مثل تمام حواشی این مدلی فروکش کرد تارسیدن به رویارویی دوباره با هوادار.

برخی می‌گویند مدیران و سرمربی باشگاه هوادار به استقلال علاقه دارند و از آنجایی که برخی بازیکنان این تیم هم سابقه حضور در استقلال را داشته‌اند، این مسأله به حساسیت

بازی امروز خواهد افزود. واکنش آنی باشگاه هوادار به تغییر محل بازی پیکان - پرسپولیس در هفته‌های پایانی لیگ برتر که البته باعث شد هواداری‌ها به خواسته خود برسند و در ورزشگاه اکباتان از پرسپولیس میزبانی کنند هم در راستای همین مباحث به نوعی توجیه می‌شود. هوادار در اولین فصل حضورش در لیگ برتر باز هم به دست یک مربی استقلالی به‌نام رضا عنایتی هدایت می‌شد که در دو بازی رفت و برگشت از پرسپولیس یحیی دو امتیاز گرفت و به نوعی باعث از دست رفتن قهرمانی سرخ‌ها در دوئل با استقلال فرهاد مجیدی شد. در فصل اخیر، پرسپولیس بازی رفت در همین ورزشگاه اکباتان و بدون حضور تماشاگر را سه بریک برد اما در بازی برگشت در ورزشگاه آزادی مقابل هوادارانش به طرز ناباورانه‌ای

یک بر صفر شکست خورد که البته در این مسابقه از اشتباهات داوری متضرر شد و صدای یحیی هم در آمد. حالا و با توجه به باخت در بازی آخر به تیم متوسط هوادار پرسپولیس بعد از قهرمانی لیگ برتر با انگیزه انتقام می‌آید. البته واقعیت اینجاست که رسیدن به فینال و در نهایت قهرمانی و دبل کردن انگیزه بسیار بزرگتر و مهمتری نسبت به انتقام برای اعضای کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس به حساب می‌آید. در این تیم پرسپولیس برخی نقرات در سال ۹۸ هم عضو تیم بوده‌اند و طعم دبل قهرمانی در جام‌های داخلی را چشیده‌اند. آنها بشدت دوست دارند این تجربه شیرین برایشان تکرار شود و بعد از قهرمانی لیگ برتر با رسیدن به جام حذفی خود را به‌عنوان قدرت بلامنازع فوتبال ایران معرفی کنند. از سوی دیگر یحیی گل محمدی که

نشان داده برای گرفتن جام قهرمانی چقدر حریص است و البته بازیکنانش را هم این‌طوری بار آورده تا کنون با پرسپولیس موفق به کسب این جام نشده و هم بدین خاطر هم به خاطر رسیدن به رکوردهای برانکو در تنوع قهرمانی‌ها خیلی دوست دارد تیمش این جام را هم بالای سر ببرد. با در نظر گرفتن تمام این دلایل پرسپولیس امروز با تمام قوا و با همه داشته‌هایش مقابل هوادار قرار می‌گیرد تا فینالیست شود. پرسپولیس بازیکن محروم و مصدومی برای این مسابقه ندارد و با توپ پر وارد میدان خواهد شد. از طرفی سرخ‌ها با در نظر گرفتن بازی با گل‌گهر در مرحله یک‌چهارم نهایی همین جام حذفی ۸ بازی متوالی در سال ۱۴۰۲ برنده بوده‌اند و روی نوار پیروزی هستند. به خاطر این فرم خوب و روحیه

مضاغف ناشی از قهرمانی از لیگ برتر بسیاری روی کاغذ تیم پرسپولیس را برنده این مسابقه و فینالیست می‌دانند اما هوادار می‌تواند روی تسلیم شدنش آن هم براحتی شرط بست. نکته مهم و تعیین کننده این بازی، انجام مسابقه در ورزشگاه پاس قوامین است که ظاهراً به خاطر برگزاری مسابقه و تمرینات چند تیم مختلف شرایط خوبی ندارد و شاید روی کیفیت بازی تیم یحیی که اصرار به بازی مالکانه و روی زمین دارد اثر منفی بگذارد. در عین حال بازی بدون حضور تماشاگر و در سکوت برگزار خواهد شد که این می‌تواند روی کیفیت بازی تأثیر منفی بگذارد و تماشاگر تلویزیونی را نسبت به آنچه از بازی در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی می‌خواهد نامید کند.

مصاحبه

هرگز به بازیکنان نمی‌گوییم مواظب باشید کارت زرد نگیرید

ویرا: شیوه بازی هوادار را دوست دارم

در شرایطی که یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی نیمه نهایی حذفی حاضر نشد، اوسمار ویرا دستیار برزیلی او به سالن کنفرانس رفت و پاسخگوی سؤالات بود.

بازی با هوادار: با یک استراتژی مناسب، انرژی خوب و اعتماد به نفس کامل باید وارد زمین شویم تا بازی را ببریم. یک بازی متفاوتی است، چون می‌تواند ۹۰ یا ۱۲۰ دقیقه باشد. خیلی دوست داشتیم در حضور هواداران بازی کنیم اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. در چنین مواقعی که در پایان بازی‌ها هستیم، باید در مورد تمام جزئیات فکر کنیم و ما آماده هستیم.
حریف مورد علاقه فینال: برای ما

بازی خودمان اهمیت دارد و اگر از این مرحله صعود کنیم، باید به مصاف تیمی برویم که بازی قبلی را برده.
بازیکنان یک کارت: در واقع ما در ۸ هفته پایانی لیگ هم چنین شرایطی داشتیم و خیلی از بازیکنان ریسک داشتند که با دریافت کارت زرد بازی بعدی را از دست بدهند. ما فکر می‌کنیم که مهم‌ترین بازی پیش رو است. اگر نیاز باشد کارت زرد بگیرند یا بازی طوری پیش برود که کارت زرد بگیرند، مهم نیست چون گروه خوبی از بازیکنان داریم. ما در این باره هرگز با بازیکنان صحبت نکردیم که کارت نگیرند و سعی کردیم شرایط بازی نرمال باشد.

بدون تماشاگر مقابل ساکت الهامی: شیوه‌ای را که هوادار فکر می‌کند، دوست داریم. آنها می‌دانند کجا ضد حمله بزنند و کجا شوت بزنند و تیم خوبی هستند. این خیلی خوب نیست که در استادیوم خالی بازی می‌کنیم چون پرسپولیس هواداران زیادی دارد. **توهین نژادپرستی به هومنش، وینیسوس:** این یک موضوع خیلی مهم است. وقتی در رابطه با نژادپرستی صحبت می‌کنیم دیگر مهم نیست در رابطه با رنگ پوست، مذهب یا هر موضوع دیگری است. خیلی ناراحت‌کننده است، وقتی استادیوم پر است، بازیکنی را که خدمت زیادی به فوتبال کرده، میمون صدا کنند. این اصلاً برای فوتبال و انسانیت خوب نیست.

